СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – четвертое заседание)

РЕШЕНИЕ

31 октября 2023 г.                                                             № 48

г. Мичуринск

О признании утратившими силу отдельных решений Мичуринского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области «О признании утратившими силу

отдельных решений Мичуринского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области», внесенный главой Мичуринского района Тамбовской

области, в соответствии с Законом Тамбовской области «О преобразовании всех

поселений, входящих в состав Мичуринского района Тамбовской области» от

10.05.2023 № 295-З, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

экономике, социальным вопросам и налогообложению Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области,

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области решил:

1. Признать утратившими силу:

решение Мичуринского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области от 31.01.2020 № 116 «Об утверждении Порядка

предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Мичуринского

района бюджетам сельских поселений, входящих в состав Мичуринского

района»;

решение Мичуринского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области 05.08.2020 № 157 «О внесении изменений в решение

Мичуринского районного Совета народных депутатов от 31.01.2020 № 116 «Об

утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из

бюджета Мичуринского района бюджетам сельских поселений, входящих в

состав Мичуринского района»»;

решение Мичуринского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области от 22.05.2020 № 136 «Об утверждении Положения о

межбюджетных отношениях в Мичуринском районе»;

решение Мичуринского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области 15.10.2021 № 240 «О внесении изменений в решение

2

Мичуринского районного Совета народных депутатов от 22.05.2020 № 136 «Об

утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Мичуринском

районе».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово», на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации

ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению Совета депутатов Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области (председатель комиссии – Петрищева Т.А.).

Председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области                                                    А. К. Сухов

Глава Мичуринского

района Тамбовской области                                          Г.Д. Хубулов